Et mediante qua divisione hereditarius census quatuor librarum monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area cum suis attinentiis que fuerat (dg: Johannis filii quondam Henrici Buekentop ex) sita in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Nijcholai van den Arennest ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicti Lubrechts soen ex alio quem censum dictus quondam Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen erga Henricum de Bernheze filium quondam dicti Nijcholai van den Arennest emendo acquisierat (dg: prou) prout in litteris (dg: ar) dicto (dg: Arnaldo) #Gerardo# Cluet cessit in partem ut alii etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

⁶⁰ Zie ← BP 1176 f 049v 17 za 06-02-1378, verkoop van de erfcijns.

BP 1182 p 502v 05 di 05-07-1401.

Voornoemde Ghibo van Roesmalen kreeg (1) een b-erfcijns^{61,62} van 30 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, over het kerkhof van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van Henricus Pricken enerzijds en erfgoed dat was van wijlen Saloma van der Scoenen anderzijds, (2) een b-erfcijns⁶³ van 30 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een huis en erf, dat was van Herbertus steensnijder en zijn vrouw Saloma, in Den Bosch, over voornoemd kerkhof, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en erfgoed van Walterus van Oesterwijn anderzijds, welke beide cijzen wijlen voornoemde Reijmboldus zvw Johannes Reijmboldi bakker verworven had van mr Gerardus van Hedel chirurgijn, (3) een b-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Johannes van Vladeracken enerzijds en erfgoed van Johannes van Heze korenkoper anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen gekocht had van Lambertus van Wamel snijder.

Et mediante qua divisione hereditarius census triginta solidorum monete solvendus hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree site in Buscoducis ultra cijmterium ecclesie beati Johannis ewangeliste inter hereditatem Henrici Pricken ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Salome van der Scoenen ex alio atque hereditarius census triginta solidorum dicte monete solvendus hereditarie terminis solucionis iamdictis ex medietate domus et aree que fuerat Herberti lapicide et Salome sue (dg: sororis) uxoris site in Busco ultra cijmterium predictum inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter (dg: et inter) hereditatem Walteri de Oesterwijn ex alio quos census XXX solidorum et XXX solidorum dictus quondam Reijmboldus filius quondam (dg: quond) Johannis Reijmboldi (dg: pistoris) pistor erga magistro' Gerardum de Hedel cijrurgico' acquisierat prout (dg: in) in litteris atque hereditarius census decem solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Buscoducis ultra pontem bladi in loco dicto Ulenborch inter hereditatem Johannis de (dg: Vlaender e) Vladeracken ex uno et inter hereditatem Johannis de Heze emptoris bladi ex alio quem censum X solidorum dictus quondam Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen erga (dg: Lar) Lambertum de Wamel (dg: sarto) sartorem emendo acquisierat prout in litteris (dg: G) dicto Ghiboni de Roesmalen cesserunt in partem ut alii 'promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.